Nell'arco del corso di laurea ha frequentato 

come studente interno gli Istituti di Anatomia Umana Normale, Clinica 

Medica Generale e Clinica Oculistica (Direttore Prof. Bruno Bagolini). 

Il 22 ottobre del 1990 ha conseguito la Laurea in Medicina e Chirurgia 

con la votazione di 108/110 (centotto su centodieci) discutendo la tesi: 

"Studio Sperimentale per la Realizzazione di un Sostituto Vitreale Solido" 

(Relatore Prof. B. Bagolini). Tale tesi ha fruttato un cospicuo 

finanziamento da parte del C.N.R. all'Istituto di Clinica Oculistica.